令和５年９月４日（月）
保護者の皆様

練馬区立上石神井中学校
校 長 平野 茂

令和５年度 第２回 進路保護者説明会のお知らせ

初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。
さて、３年生は卒業後の進路について具体的に考える時期となりました。私立高等学校の

情報や、都立高等学校入学試験に関する情報、都立高等学校入学者選抜要綱の重点等につい
て、説明をさせていただきたいと存じます。
つきましては、下記のとおり「第２回 進路保護者説明会」を開催いたします。３年生の

保護者の方は全員、１、２年生の保護者の方はご出席の方のみ、下記の出欠票にご記入いた
だき、９月１４日（木）までに学級担任へご提出ください。

記

１ 日 時 令和５年１０月１４日（土） 午前１０時４５分～午後１１時３５分

２ 場 所 本校体育館 問い合わせ先
練馬区立上石神井中学校

３ 内 容 （１）校長挨拶 担当 進路指導主任 石坂恵理
（２）進路選択にあたって ３学年主任 泉 和寛
（３）質疑応答 電話番号 ０３－３９２０－１１２６

４ その他 ・当日は上履きをご持参ください。
・３年生生徒に対しての説明は、後日行います。

キ リ ト リ

進路保護者説明会 出欠票
提出日 ９月１４日（木）まで

＊３年生保護者の方は全員、１、２年生保護者の方は、ご出席の方のみご提出ください。

「第２回進路保護者説明会」に（ 出席 欠席 ）します。

＊一方を○で囲んでください。

年 組 番 生徒氏名

保護者名